
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
 Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 

Area A: Risorse umane, finanziarie e strumentali  d ell’Ufficio – Contributi scuole paritarie - Mobilit à del personale docente  

Piazza Lega Lombarda, 4 – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi 

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it – 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : http://lecco.istruzione.lombardia.gov.it/ 

IL DIRIGENTE 

Vista l’ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità annuale del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2019/20 sottoscritta il 12 luglio 2019; 

Vista la nota MIUR prot. n. 28978 del 20 giugno 2019 concernente la presentazione 
delle domande di utilizzazione e di assegnazione provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2019/20; 

Vista la nota USR prot. n. 12956 del 4 luglio 2019 con titolo “Accordo sulle utilizzazioni 
e assegnazioni provvisorie  del personale docente, educativo ed A.T.A. delle 
istituzioni scolastiche statali della Lombardia per l’a.s. 2019/20”; 

Esaminate  le domande presentate dai docenti della scuola secondaria di 2° grado aspiranti 
all’assegnazione provvisoria e all’utilizzazione per l’a.s. 2019/20; 

Viste  la graduatoria pubblicata con decreto prot. n. 3685 del 6 agosto 2019 e le sedi 
disponibili;  

Verificato  che i movimenti sotto riportati non intaccano il contingente di posti destinato alle 
nomine a tempo indeterminato; 

DECRETA 

a partire dal 1° settembre 2019 e limitatamente all’ a.s. 2019/20, sono disposti i seguenti 
movimenti annuali del personale docente della scuola secondaria di 2° grado: 

Utilizzazioni provinciali 

Cognome Nome scuola di titolarità 
classe di 
concorso 

Utilizzazione  classe di 
concorso 

BRIANT 
MARIE 
FRANCE 

I.S. Greppi 
Monticello BA02 

Liceo A. Manzoni - 
Lecco BA02 

FAREH OUARDA docente in carico alla 
provincia 

BA02 I.I.S. M.Polo - Colico BA02 

Assegnazioni Provvisorie provinciali 

Cognome Nome scuola di titolarità 
classe di 
concorso 

Assegnazione  classe di 
concorso 

PATRICELLI MICHELA 
LICEO MUSICALE G.B. 
GRASSI A011 I.I.S. M.G.AGNESI  A011 

MAGGIONI  ANGELA ISTITUTO BACHELET  A050 I.S. VIGANÒ MERATE A050 

SAMÀ CINZIA ISTITUTO BACHELET  AC24 BERTACCHI/PARINI AC24 

MADDALONI  CARMELINA I.S.PARINI LC AD24 Nessuna disponibilità su 
sedi richieste 

 

 

 



 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
 Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 

Area A: Risorse umane, finanziarie e strumentali  d ell’Ufficio – Contributi scuole paritarie - Mobilit à del personale docente  

Piazza Lega Lombarda, 4 – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi 

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it – 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : http://lecco.istruzione.lombardia.gov.it/ 

Assegnazioni Provvisorie interprovinciali 

Cognome Nome scuola di titolarità 
classe di 
concorso 

Utilizzazione  
classe di 
concorso 

SALVADOR MARIO IS J.LINUSSIO – (UD) A019 Liceo M.Rosso - Lecco A019 

SCIALLA ANNALISA IIS IPSAR GB. 
PIRANESI  A011 Liceo M.Rosso – Lecco A011 

LAURIA GRAZIELLA CM. CARAFA –
Mazzarino (CL) A050 IIS PARINI Lecco A050 

CLAUSI  MARCELLA I.S. FRANCESCO 
CIUSA (NU) A054 I.S. BERTACCHI Lecco A054 

Assegnazioni Provvisorie - FIT 

Cognome Nome scuola di titolarità 
classe di 
concorso 

Utilizzazione  classe di 
concorso 

POERIO NICOLA IS L.DA  VINCI  (SO) A011 LICEO MUSICALE G.B. 
GRASSI A011 

STEGANI LAURA HENSEMBERGER  (MB) A048 I.I.S. BADONI LECCO A048 

TOSO DIANA IIS MOSE’ BIANCHI  
(MB) A048 

IS M.G. AGNESI 
A048 

ALDEGHI  ALESSIA ITES A.PITENTINO  
(MN) A050 

IIS GREPPI MONTICELLO 
A050 

COLOMBO  LUCA IST. EZIO VANONI 
(CO) A050 LICEO SCIENTIFICO 

G.B. GRASSI 
A050 

DI GENNARO SILVIA IST.TECNICO AGRARIO 
(SO) A050 IIS GREPPI MONTICELLO A050 

 Il dirigente 
Luca Volonté 

Funzionario responsabile: Mariassunta Musarò 
pratica trattata da: Perri Ida  
telefono 0341/296116 
Email: ida.perri.lc@istruzione.it 


		2019-08-28T18:23:36+0000
	VOLONTE' LUCA


		2019-08-28T20:29:19+0200
	Lecco
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLC.REGISTRO UFFICIALE.U.0003903.28-08-2019




